
 
 

Uchwała nr 58/23/2015 

Zarządu Powiatu w Piszu 

z dnia 07 sierpnia 2015 roku 

 
 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Piskiego za 

pierwsze półrocze 2015 roku oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

 
 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 266 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Piszu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Piskiego za pierwsze półrocze 2015 

roku oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, jak w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Postanawia w terminie do dnia 31 sierpnia 2015 roku przekazać informację, o której mowa w § 1,  

 

1) Radzie Powiatu  

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Starosta Powiatu Pisz 

  

     Andrzej Nowicki 

 

                          

 


